1

证券代码：603191        证券简称：望变电气        公告编号：2022-025

重庆望变电气（集团）股份有限公司

关于投资建设八万吨高端磁性新材料项目进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 对外投资情况

重庆望变电气（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年6月15

日召开了第三届董事会第十二次会议，于2022年7月4日召开了2022年第二次临时

股东大会，审议通过了《关于投资建设八万吨高端磁性新材料项目的议案》，具

体情况详见公司于2022年6月17日在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）披

露的《关于投资建设八万吨高端磁性新材料项目的公告》（公告编号：2022-018）。

二、对外投资进展情况

（一）签订承揽合同情况

2022年7月19日，公司与中冶赛迪工程技术股份有限公司（以下称“中冶赛

迪”）就八万吨高端磁性新材料项目的设计及生产线设备机组成套承揽事宜，签

订了《重庆望变电气（集团）股份有限公司年产8万吨高端磁性新材料项目设计

及生产线设备机组成套承揽合同》（以下简称“合同”），委托中冶赛迪提供改

扩建厂房建筑设计及生产工艺设计、部分生产线设备机组成套的设计、制造、供

货、采购、安装、调试、试验及工艺技术指导等相关服务，合同总价为人民币23,375

万元（含税）。

2

（二）合同约定关键工期节点

2023年6月30日前，中冶赛迪承揽的建筑及设备功能达到交付状态。

三、风险提示

公司与中冶赛迪就合同所述相关权利和义务达成一致，合同签订后，公司

将按照相应条款支付相关费用，上述关键工期节点为合同约定情况，不够成公

司对投资人的承诺，相关事项尚存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

重庆望变电气（集团）股份有限公司董事会

2022年 7月 21日